平成 19年 6月 2日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー
代 表 者 の
役 職 氏 名 取締役社長  井上  恵博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画室長 堀内 伸泰

ＴＥＬ 042-796-6111

「会社分割による純粋持株会社体制への移行および商号変更に関す

るお知らせ」の一部変更について

当社は，本日の取締役会において，平成 19 年 5 月 24 日付け「会社分割による純粋持株

会社体制への移行および商号変更に関するお知らせ」にてお知らせいたしました内容を，

一部以下のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更箇所（  で表示しております）

（変更前）

  ２．会社分割の概要

   （５）承継会社が承継する権利義務

      承継会社は，当社の平成 19年 3月 31日現在における貸借対照表その他同日現

在の計算を基礎とし，これに分割期日までの増減を加除した本件事業に関する資

産，負債のうち，不動産や子会社株式等を除く一切の権利義務，雇用契約その他

の権利義務（契約上の地位を含む）の全てを分割期日をもって当社から継承しま

す。なお，債務の継承については，重畳的債務引受の方法によるものとします。

（変更後）

 ２．会社分割の概要

   （５）承継会社が承継する権利義務

      承継会社は，当社の平成 19年 3月 31日現在における貸借対照表その他同日現

在の計算を基礎とし，これに分割期日までの増減を加除した本件事業に関する資

産，負債のうち，不動産や子会社株式等を除く一切の権利義務，雇用契約を除く

その他の権利義務（契約上の地位を含む。）の全てを分割期日をもって当社から

継承します。なお，債務の継承については，重畳的債務引受の方法によるものと

します。

２．変更理由

  労働契約は新設会社に承継せず，従業員は，持株会社となる当社から出向の形態とする

ことにより，全体最適を考えたグループの人事政策ならびに人員配置をより一層進めるため

です。

以 上